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Heinolan kaupungin kirjaamo

Muistutus Tähtiniementien katusuunnitelmaan

Alkuun olisin esittänyt toiveen katusuunnitelmaselostuksen tarpeesta. Monet suunnitteluratkaisut
ovat ilman selostusta arvailujen varassa. Selostus toimisi myös huomattavasti saavutettavampana
tapana kertoa suunnitelmasta kuin nyt kaupungin nettisivuilla oleva 'kuuntele- äänite', joka yrittää
tulkita piirustusta ja lukee kaikki kuvassa näkyvät tekstit kun itse suunnitelman todellinen sisältö jää
selostuksesta puuttumaan.

Katusuunnitelmassa on esitetty 5 ajoliittymää Prisman pysäköintialueelle. Prisma on siis erittäin
hyvin saavutettavissa autolla, mutta vaikuttaisi että se on tapahtunut kävelyn ja pyöräilyn
kustannuksella. Prisma sijoittuu asuinalueiden yhteyteen ja siksi on erittäin tärkeää huomioida myös
kävelyn ja pyöräilyn hyvä saavutettavuus sekä turvallisuus. Kauppa tulee varmasti olemaan suosittu
lasten ja nuorten keskuudessa ja onhan Elämänkaaritalon vieressä myös palvelutalo. On varmastikin
toivottavaa, että lähialueen asukkaille luodaan otolliset arkiliikunnan olosuhteet kaupassa käyntiin.
Ohessa tähän liittyen muutamia huomioita.

Tähtiniementien katusuunnitelmassa ei ole esitetty kadun nopeusrajoitusta. Esitän
nopeusrajoituksesta riippumatta,  että Kauppakaaren liittymän jälkeen olisi Tähtiniementiellä
hidasteet tai että suojatiet toteutetaan keskisaarekkeellisina.

Elämänkaaritalon p-alueen ajoliittymä siirtynee toiseen päähän p-aluetta, jolloin Suvannonraitin
liittymä rauhoittuu, mikä on oikein hyvä ratkaisu. Tähtiniementielle tulee kuitenkin runsaasti, myös
vastakkain olevia ajoliittymiä, joten esitän että Prisman kaksi ajoliittymää yhdistetään yhdeksi
liittymäksi.

Suvannonraitti ja Elämänkaaritalo ovat  vilkkaassa käytössä mutta kulkuyhteys Prismaan ei ole
sujuva, sillä Tähtiniementien ylittävät suojatiet ovat aikamoisen kiertoreitin takana. On
ennustettavaa, että Prismaan kävellään suoraan Suvannonraitilta ylittämällä Tähtiniementie. Esitän
tämän vuoksi a) ympärivuotisen pensasistutuksen sijoittamista Suvannonraitin liittymän
vastapuolelle ja b)suojatien lisäämistä Suvannonraitin liittymän läheisyyteen (ks. kuva)
.  Keskisaarekkeellisena se toimisi myös luontaisena hidasteena ja se estäisi autoja oikaisemasta
kadun mutkaa vastakkaisen kaistan kautta, mitä tuossa kohdin yleisesti nyt tapahtuu.
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Myöskään Messuraitilta Prisman suuntaan kulku ei suosi kävelyä ja pyöräilyä kun Messuraitin päässä
on ajoliittymä ja Tähtiniementien ylittävä suojatie on sijoitettu sivuun raitilta. On
ennustettavissa,  että Tähtiniementie tultaneen ylittämään useimmiten juurikin tuon ajoliittymän
kohdalta eikä suojatien kohdalta (ks kuva) . Paikka on vaarallinen sillä juuri samalla kohdin on
Prisman p-alueelle vievä ajoliittymä. Olisiko sitä mahdollista siirtää aikaisemmaksi ( piirustuksessa
oikealle)? Tai saisiko suojatielle toteutettua houkuttelevamman, diagonaalisen suoremman yhteyden
Messuraitilta kulmittaisen yhteyden sijaan.

Onkohan Tähtiniementielle tulossa bussireitti kun Kauppakaaren liittymän yhteyteen on esitetty
pysäkki? Suunnitelmasta ei selviä miten bussireitti tulisi kulkemaan ja onko sille kääntöpaikka
jossain.

Lisäksi pyytäisin huomioimaan sen, että Prisman toteutuessa Kauppakaaren käyttö ajo- ja
kulkureittinä tulee lisääntymään. Kadulla on suunnittelualueen ulkopuolella Citymarketin suunnalla
moottoritien siltojen kohdalta vaarallisen kapea ajorata , eikä kävely-ja pyöräreitti ole oikein sujuva.
Lisäksi lännestä tultaessa Kauppakaaren erilliseltä jkpp-väylältä ei pääse mistään kohdin
Citymarketille.




